令和５年度第３回札幌市食育推進会議

日時：令和６年(2024年)２月９日(金)

午前９時 30分～午前 11時 30分

会場：WEST19 ２階大会議室

次   第

１ 開 会

２ 挨 拶

３ 出席委員紹介

４ 札幌市食育推進会議について

５ 議 事

(1) 会長及び職務代理者の選任について

(2) 第３次札幌市食育推進計画について（報告）

(3) 第４次札幌市食育推進計画について

６ その他

７ 閉会

  【配布資料】

別紙１：札幌市食育推進会議委員名簿

別紙２：札幌市食育推進会議条例

別紙３：札幌市附属機関等の設置及び運営に関する要綱

資料１：札幌市食育推進会議について

資料２：第３次札幌市食育推進計画 令和４年度食育事業報告

資料３：第３次札幌市食育推進計画 令和４年度食育事業報告 の説明

第４次札幌市食育推進計画 概要版

第４次札幌市食育推進計画 本書

札幌市食生活指針ファイル